
【重要なお知らせ】 
 「TALK EVENT -V JACK AKIHABARA-」の開催中止のご案内とお詫び 

 
日頃より、ドン・キホーテ秋葉原店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
2025 年 8 月 17 日（日）、8 月 24 日（日）に開催予定の「TALK EVENT -V JACK AKIHABARA-」
につきまして、誠に残念ではありますが、以下の理由により開催を中止させていただくこと
となりました。 
 
【中止の理由】 
8 月 12 日（火）、弊社宛に本イベントの来場者および関係者に対する具体的な危害を示唆す
る悪質な犯行予告が届きました。 
これを受け、ご来場予定のお客さま・出演者・関係者の安全を最優先に考え、関係各所と協
議を重ねた結果、やむを得ず中止と決断に至りました。 
 
【今後の対応】 
本件につきましては、既に警察へ通報・相談を行っており、弊社としても捜査に全面的に協
力してまいります。 
このような卑劣な行為に対しては、関係機関と連携し、毅然とした姿勢で対応してまいりま
す。 
なお、既に購入済みのチケットに関しましては、払い戻しの対応をさせていただきます。 
別途、販売代行アンドアール様よりご購入者様に対し、返金のご連絡がございますので、お
待ちいただければ幸いです。 
 
本イベントを楽しみにしてくださっていた皆さまには、このようなご報告となりましたこ
とを心よりお詫び申し上げます。 
弊社といたしましては、今後も皆さまに安心してご参加いただけるイベントの開催に向け
て、引き続き尽力してまいります。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

2025 年 8 月 14 日 
ドン・キホーテ秋葉原店 


